
令和５年９月５日 

保護者の皆様へ 

仙台市立西多賀中学校 

校長 木 下 裕 士 

 

ダンス大会のお知らせ 

 

残暑の候，保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また，日頃から本

校の教育活動に対して御理解と御協力をいただき感謝申し上げます。 

さて，ダンス大会を下記のとおり開催いたします。御多用の折とは存じますが是非御覧いただ

きますよう御案内申し上げます。 

 

記 

 

１  期 日        令和５年 １０月 ２４日(火) 

              １３時３０分～１４時３０分 

         ※雨天等の場合の予備日 １０月３１日（火） 

２  会 場        本校校庭 

３  日 程    １）開会 

         ２）校長挨拶 

         ３）ダンス発表 

         ４）表彰 

         ５）講評 

６）閉会 

４  その他 

・駐車場はございませんので御了承ください。なお，やむを得ず利用しなければならない事

情がございましたら，事前に教頭まで御相談ください。 

・小中連携事業として，小学生の見学も予定されております。そのため，保護者の皆様の参

観場所を指定させていただきますので御協力ください。 

・当日の進行状況や天候不順等により予定時刻より前後することがございます。また，悪天

候が予想される場合に，急遽延期とすることもございます。その点を含め，２次案内等の御

連絡につきましては，本校ホームページに掲載いたしますので，必ず来校前に御確認くださ

い。なお，３１日に延期となり，更に悪天候によって実施できなかった場合は中止とさせて

いただきますので御了承ください。 

 

1879926
四角形


